СОВЕТ Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы
АРЧА М У Н И Ц И П А Л Ь Р А Й О Н Ы
Ш У Ш М А Б А Ш А В Ы Л Ж И Р Л Е Г Е

СОВЕТЫ

Ш У Ш М А Б А Ш С К О Г О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ А Р С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА
Р Е С П У Б Л И К И ТАТАРСТАН

у л . Ш к о л ь н а я , д. I б. с . Ш у ш м а б а ш .
Арский м у н и ц и п а л ь н ы й р а й о н . 4 2 2 0 3 6

М э к т э п у р а м ы . I б йорт. Ш у ш м а б а ш а в ы л ы .
А р ч а м у н и ц и п а л ь р а й о н ы . 4 2 2 0 3 6

Тел. (84366) 93-1-24 Факс (84366) 93-1-24. Li-mail: Shush.Ars@tatar.ru.

Р Е Ш Е Н И Е
Совета Шушмабашского сельского поселения

22 октября 2018 г. №98

О проекте Правил благоустройства территории
муниципального образования «Шушмабашское сельское поселение»

Арского муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и установле
ния единых требований к содержанию в чистоте и порядке объектов благоустрой
ства, повышения уровня благоустройства на территории муниципального образова
ния «Шушмабашское сельское поселение», на основании Федерального закона от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само
управления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Шуш
мабашское сельское поселение», Совет муниципального образования «Шушмабаш
ское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Правила благоустройства территории муниципального образо
вания «Шушмабашское сельское поселение» Арского муниципального района Рес
публики Татарстан в редакции согласно приложению, к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования
«Шушмабашское сельское поселение» от 24.11.2017 №53 "Об утверждении правил
благоустройства муниципального образования "Шушмабашского сельского поселе
ния"» Арского муниципального района Республики Татарстан».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информа
ции Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте Арского
муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет
(http://arsk. tatarstan. ru).

mailto:Shush.Ars@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://arsk